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Legenda

Dozdívky stávajících vnitřních a 
obvodových, nosných stěn

Nové dělící příčky tl. 100-150mm, 
z vápenopískových tvárnic

Nový kontaktní zateplovací systém

Stávající obvodové a vnitřní nosné zdivo 
z prefabrikovaných blokpanelů tl. 300-475mm

Stávající vnitřní, dělící, nenosné zdivo
-tl.100mm z cihel CD 140 na maltu M25
-tl.150mm z cihel P 100 na maltu M 50

Společné, komunikační prostory, chodby

Tabulka místností 1.NP

Č.
1.101
1.102
1.103
1.104
1.105
1.106
2.101
2.102
2.103
2.104
2.105
2.106
2.107
2.108
2.109
2.110
2.111
2.112
2.113
2.114
2.115

Název místnosti
Zádveří + sch. prostor
Chodba
Sklad
Sklad
Garáž
Sklad
Zádveří
Knihovna
Sklad/depozitář
Chodba/schodiště
Výtahová šachta
Strojovna výtahu
Čekárna
Zádveří
Předsíň
WC muži
WC ženy
WC personál
Předsíň
WC personál
Předsíň

Plocha (m2)
12,91
5,79
6,16
6,16
17,10
11,40
7,26
92,34
7,83
33,07
2,97
1,69
30,02
7,31
4,54
1,35
1,35
1,35
1,70
2,32
3,00

Nášlapná vrstva
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
PVC
PVC
Keramická dlažba
/
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Tabulka místností 1.NP

Č. Název místnosti Plocha (m2) Nášlapná vrstva
2.116
2.117
2.118
2.119
2.120
2.121
2.122
2.123
2.124
2.125
2.126

WC ženy
WC invalidé
Předsíň
WC muži
Ordinace dětského lékaře - sestra
Ordinace dětského lékaře - doktor
Zubní ordinace
Denní místnost/šatna
Výdejna léků
Sklad
Zádveří

1,44
3,44
1,76
1,44
18,74
17,16
30,81
17,43
12,66
5,41
3,18
371,10 m²

Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba
Keramická dlažba

Sociální zařízení 

Zubní ordinace

Ordinace dětského lékaře 

Odloučená výdejna léků

Společná denní místnost zubní ordinace / 
dětský lékař / odloučená výdejna léků

Knihovna s depozitářem S
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